



Kliendile ruumist parema kujutluse andmiseks tehakse soovi korral 3D-pildid – siinkohal on tegemist mahedates toonides korteriga Tallinna vanalinnas.

**Lennuk Sisearhitektid OÜ tähtsamad tööd:**

**La Dolce Vita** – Itaalia restoran Tartus  
**Alfa Romeo** – autosalongid Tallinnas (Järveotsa ja Tammsaare teel)  
**Taco Express** – kiirtoidurestoran Tallinnas  
 Kontorid, eramud ja korterid

# Sõbrad ütleavad

INIMESTENA NEID KIRJELDADA ON lihtne – nad on äärmiselt lõbusad ja hea huumorimeelega tegelased. Isegi raskest projektidest nendega kõnelemine muudab tuju heaks.

Teeme palju koostööd, mõistame üksteist. Puudub tüüpiline domineeriv tellija ja tegija ebameeldiv sümbioos. Lahendused leiame konstruktiivselt koos, nii et kõik rahule jäävad.

Kindlasti on nende tugevus lai silmaring, mille võiks lühidalt kokku võtta – kõik, mis jääb Londoni luksuse ja rehemaja vahele. Lennukate sisearhitektide nõrkused on mulgikapsad ja kassid.

**Artur Ümar, Oldschool OÜ juht**

TUNNEN LIINAT ALATES KESKKOOLIST, kui õppisime Hugo Treffneri Gümnaasiumis paralleelklassides. Tellisin

Lennuki büroolt projekti kontorile ja elupinnale Tartus. Kuigi see oli Liina ja Kaari jaoks nende esimene suur töö, ületas tulemus minu ootusi – valmisid uskumatult mõnus elamiskeskond ja atraktiivne büroopind. Kiidusõnu sisekujunduse eest saan siiani.

Koostöö Lennukiga pole olnud tavaline kliendi-tellijat suhe, vaid protsess, mille käigus tellijat põhjalikult haritakse. Asjatundjatena on nad aidanud mõista sisekujunduse loogikat, jaganud hea maitse tunnetust ja kompositsioonitaju.

Nad suudavad intuiivselt mõista kliendi vajadusi, leides justkui alati õige võtme tema lukust lahti keeramiseks, mis ongi minu arvates suurepärase tulemuse taga.

**Kristo Tullus, Pharma Holding OÜ juhatuse esimees**



## Sisusta stiilselt!

Kogu kaup kohapeal olemas.

**Tutvumishinnad  
kuni -50%**



## DEKO salong

Kohila 2A, 11314 Tallinn  
 E-R 10-18, L 10-16  
 Tel 680 6405

[www.deko.ee](http://www.deko.ee)  
[www.laohind.ee](http://www.laohind.ee)